
收據號碼

/備註

年 月 日 捐款金額 支用金額 餘款

1 敦化國中 蔡○軒 是 捐贈清寒獎助學金 161,500

433,109

113 3 6 80,000 513,109
松山區中正里愛心會

NO.NH1130000173

113 6 19 5,000 518,109
葉○文

NO.NH1130000475

113 10 24 80,000 598,109

佳光企業股份有限公

司

NO.NH1130001030

113 10 24 40,000 638,109
松山區中正里愛心會

NO.NH1130001028

115 2 11 400,000 238,109 2.0教師發展空間裝修

3 敦化國中 吳○龍 是
學生急難救助、無

法繳交午餐補助
22,000

46,498

113 9 6 8,390 38,108

 輔導室接待8/1馬祖校

際交流活動-與馬祖師

長教育交流餐敘

113 9 13 1,129 36,979

 113馬祖交流學生校

際交流家政課鎖圈、

輔導課相框、材料費

113 9 13 1,270 35,709
 113.8.14與馬祖113

年度校際交流用餐費

113 11 18 10,000 10,000  NO.NH1130001077

114 2 14 200,000 210,000

 

NO.NH114000056~

57

114 5 9 149,760 60,240

 總-童軍營地活動中心

前通道路面整平及花

圃綠美化校園維護修

繕

114 11 6 11,000 71,240  NO.NH1140000953

114 11 11 160,000 231,240
 NO.NH114000971

~NH114000972

115 1 21 200,000 31,240
 警衛室室內天花板及

大門料劣化整修案

115 1 28 220,000 251,240
 NO.NH1150000112-

NH1150000113

6 敦化國中 吳○員 是 本校特教組活動 113 11 14 6,000 6,000  NO.NH1130001075

7 敦化國中 楊○員 是 輔導室各項活動 114 10 29 50,000 50,000  NO.4084

學校修繕及設備費

臺北市立敦化國民中學115年2月各界捐款明細表

編號 學校 捐款單位 是否指定專款專用
捐(募)款使用情形

2 敦化國中

敦化國中心韻父母成長班

佳光企業股份有限公司

松山區中正里愛心會

楊○祥、葉○生、葉○文

中正里辦公室應媽愛心會

返老還童敦化國中練功場

是 校務發展各類活動

4 敦化國中
心韻父母成長班、

楊○叡
是 校際交流捐款

上期結轉

上期結轉

上期結轉

上期結轉

5 敦化國中

返老還童協會敦化國中練

功場、松山區中正里愛心

會、

佳光企業股份有限公司、

台灣愷督科技股份有限公

司

是


